
Uchwała Nr  XXV/165/05
   Rady Gminy  Trzcinica
z dnia    29 kwietnia  2005 r.

         zmieniająca w sprawie utworzenia  Zespołu Szkół w Trzcinicy.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ,pkt 9 lit.  h  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 , z 2002r. Nr 23 , poz.220 ,
Nr 62 , poz.558 , Nr 153 ,poz.1271 , Nr 214 , poz.1806 oraz z 2003r. Nr 80 , poz.717
i Nr 162  , poz.1568) oraz art.22 ust.2  pkt.11 ustawy z dnia  7 września  1991r.  o
systemie oświaty (Dz.U.z 2004. Nr 256, poz.2572 ,Nr 273 , poz.2703 ,  i Nr 281 ,
poz.2781 oraz z 2005r. Nr 17 , poz.141) , uchwala się , co następuje:

§ 1.
W  uchwale  Nr  V/33/03  Rady  Gminy  Trzcinica  z  dnia  14.02.2003r.  w  sprawie
utworzenia Zespołu Szkół w Trzcinicy, wprowadza się następujące zmiany:

1).W § 1  skreśla się wyrazy:
            „wraz ze Szkołą Filialną w Kuźnicy Trzcińskiej”.

                                                                  § 2.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica.

                                                               § 3.
1. Uchwała podlega ogłoszeniu na  tablicy ogłoszeń  w  Urzędzie Gminy Trzcinica

oraz  w  Szkole  Podstawowej  w  Trzcinicy  i  Publicznym  Przedszkolu
Samorządowym w Trzcinicy.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2005r.

Przewodniczący 
Rady Gminy

Jan Bartkowiak

 



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XXV/165/05
       Rady Gminy Trzcinica
     z dnia 29 kwietnia 2005 r.

zmieniającej w sprawie utworzenia Zespołu Szkół
w Trzcinicy.

W związku  z  likwidacją  z  dniem  31  sierpnia  2005r.   Szkoły  Filialnej  i
Oddziału  Przedszkolnego  w   Kuźnicy  Trzcińskiej  ,  konieczne  jest  dokonanie
zmian  w Uchwale Nr V/33/03  Rady Gminy Trzcinica z dnia 14 lutego 2003r. w
sprawie utworzenia Zespołu Szkół w Trzcinicy , polegających  na wykreśleniu w
§1 tej uchwały  , wyrazów „wraz ze Szkołą Filialną w Kuźnicy Trzcińskiej”.

Dlatego podjęcie w/w uchwały jest uzasadnione.

Wójt Gminy
Stanisław Szydlik

 


